

PIESE AUTO SANTIER

I.D.: 86253850

Data publicarii	24.08.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.828,90 RON - 5.828,90 RON

Descriere: PAHAR DECANTOR MAN 1X124,36 ULEI ATF MOBIL 1X48,73 CONTACT GENERAL DELPHI 1X66,38 ANTIGEL DREISNER 2X16,44=26,88 APA DISTILATA DIVOS 2X2,52=5,04 SENZOR TEMPERATURA NGK 1X57,14 FILTRU MOTORINA MAN 1X183,19 CHIT CURATAT RADIATOR 2X50,42=100,84 RADIATOR INCALZIRE NGK 1X300 SPRAY NOXARO 1X12,60 ACUMULATOR EXIDE 18 AH 1X172,26 ACUMULATOR MACHT NORDIK 75 AH 1X361,34 AD BLUE DIVOS 4X49,58=198,32 PASTA PENTRU MAINI DERMO 6X8,40=50,4 FURTUN CU CEAS 1X 50,42 FURTUN AER COMPRIMAT F8-20M 1X158,82 FURTUN AER COMPRIMAT F10-20M 1X247,89 SIGURNATE 2X4,2=8,4 SPRAY RUGINA 2X12,6=25,2 SPRAY CONTACT 1X12.6 ULEI HIDRAULIC 6X460,50=2763 SPRAY DISCCURI 1X16,80 PLANETARA SKF 1X838,65
